Commonimus scrip. nos. fra. illi qui a s. A B D 45, O 61.

Communis dom. nos. innoc. tn. A 216, B 229, C 116.

Confidantia secu. em. pre. nec jus. A 217, B. 201, C 71, E 172, G 2, 36, N 55, P 52.

Consilium dom. Sen. et nos. est si vo. mel. A 297, B 278, C 150, E 208, G 5, 42, N 90.

Controversiam que int. Robert. quen. A B D 22.

Cum Dom. Pap. nup. sollicit. A 138, E 61, G 1, 31, 1, 23, L 27, N 21.

Cum haec scrib. notario ris. mov. A B D 83.

Cum in solem. Pas. reform. A 144, B 134, C 4, N 23.

Cum inter Mag. Ric. Lich. A B D 4. O 71.